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QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THU ĐIỀU CHỈNH GIÁ TÍNH THUẾ TÀI NGUYÊN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH PHÚ THỌ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 68/1998/NĐ-CP ngày 3/9/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế tài nguyên (sửa đổi);
Căn cứ Thông tư số 153/1998/TT-BTC ngày 26/11/1998 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 68/1998/NĐ-UBND ngày 03/9/1998 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 1799/2006/QĐ-UBND ngày 23/6/2006, Quyết định số 2819/2006/QĐ-UBND ngày 0/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại tờ trình số 3006TT-TC ngày 17/3/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh giá tính thuế tài nguyên của tài nguyên cát, sỏi ban hành kèm theo Quyết định số 1799/2006/QĐ-UBND ngày 23/6/2006 và Quyết định số 2819/2006/QĐ-UBND ngày 09/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ như sau: 
Đơn vị: Đồng/m3
	STT
	Tài nguyên
	Giá cũ
	Điều chỉnh lại
	Điều chỉnh lại
	Điều chỉnh lại

	
	
	
	Khu vực Việt Trì
	Khu vực Phù Ninh
	Khu vực Đền Hùng

	1
	Cát vàng
	25.000
	45.000
	42.000
	40.000

	2
	Sỏi
	45.000
	70.000
	65.000
	60.000


Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 1799/2006/QĐ-UBND ngày 23/6/2005 của UBND tỉnh Phú Thọ.
Giao Cục thuế tỉnh Phú Thọ hướng dẫn các cơ sở khai thác tài nguyên thực hiện nộp thuế theo giá tính thuế tài nguyên quy định tại Điều 1 Quyết định này và tổ chức thu thuế tài nguyên và các loại thuế, phí có liên quan theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở tài chính, Sở Kế hoạch và đầu tư, Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục thuế tỉnh, UBND các huyện, thành, thị, các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thực hiện.
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